CP857 (Türkçe Latin 5), CP858 (Çok Dilli), CP860
(Portekizce), CP862 (İbranice), CP863 (Kanada Fransızcası), CP864
(Arapça), CP865 (İskandinav Dilleri), CP866 (Rusça: Kiril 2), CP867
(İbranice), CP869 (Yunanca), CP872 (Kiril 1), CP874 (Genişletilmiş
TIS ile Tayca), CP876 (OCR A), CP877 (OCR B), CP912 (Latin 2),
CP913 (Latin 3), CP915 (Kiril), CP916 (İbranice), CP920 (Latin 5:
Türkiye), CP923 (Latin 9: Euro ile Latin 1), CP1161 (Tayca), CP1250
(Latin 2), CP1251 (Kiril), CP1252 (Latin 1), CP1253 (Yunanca),
CP1254 (Türkçe), CP1257 (Baltık Rim)

ESC/P2, IBM PPDS ve ESC/P2+ESC/MC öykünmeleri

ASCII
(Yalnızca
Genişletil‐
miş Avru‐
pa modeli)